

Attention- *Nytt*

*Nyhetsbrev för dig
som är aktiv i Attention*

Nr 3 – 12 mars 2025

Sprid brevet till alla som är aktiva i er förening och ta upp det som ni berörs av på era möten!

Dags för årsmöte!

Årsmötet är föreningens högsta beslutande organ. Enligt normalstadgan ska årsmötet hållas senast den 31 mars och kallelsen ska skickas ut minst en månad i förväg.



Allt du behöver veta om förberedelserna inför årsmötet hittar du på den del av webben som vänder sig till lokalföreningarna. Den inspelade utbildningen "Inför årsmötet" med Anders Pettersson finns på föreningssidan på webben. Ni hittar filmen och annan information om styrelsearbete [HÄR](#)

Årsmöteshandlingar –kom ihåg att skicka in

Vi påminner om att skicka in kopia på era årsmöteshandlingar. Går jättebra att mejla in till kansliet@attention.se eller skicka med post om ni föredrar det. Handlingar som ska in är följande:

- Årsmötesprotokoll, signerat av mötesordförande, mötessekreterare och justerare
- Protokoll konstituerande, signerat av ordförande, sekreterare och justerare
- Verksamhetsberättelse för 2023, signerat av ordinarie ledamöter
- Revisionsberättelse, signerad
- Balans- och resultaträkning
- Verksamhetsplan
- Budget

Obs! För att påskynda signeringarna, använd gärna digital signering via min ebox.se

Förbundsstämma den 17 maj

Den 17 maj hålls förbundsstämma som hybridmöte, där man kan välja mellan att delta digitalt eller fysiskt på plats. Mötet hålls i det senare fallet på Scandic Alvik. Föreningarna står för eventuella kostnader för resor och hotell för sina ombud.

[Anmälan förbundsstämman 2025](#)

Nytt datum - cafékväll inför stämman 7 april

Liksom förra gången kommer styrelsen att bjuda in till en cafékväll där de frågor som ska behandlas tas upp för diskussion och frågor. Boka in den 7/4 kl. 18.15-19.30.

Mötet hålls via Zoom. Använd denna registreringslänk [Zoom-möte inför stämman](#)

NPF-linjen

Till Attention's NPF-linje kan både du som är anhörig och/eller har egen diagnos ringa och prata om det som är angeläget enskilt för just dig. NPF-linjen bemannas av personer som har egen erfarenhet av att leva med NPF och anhörigskap. Vi är ingen profession men försöker svara, hänvisa och hjälpa så gott vi kan.

Varje samtal begränsas till 20 min. Telefonnummer är **08-642 12 34**

Tider att ringa:

Måndagar kl. 18-19.30

Onsdagar kl. 11-13

Torsdagar kl. 18-19.30

Remiss om trygghet och studiero

Det pågår flera olika utredningar som syftar till att förbättra skolan. En viktig sådan är "Bättre förutsättningar för trygghet och studiero i skolan SOU 2025:8". Attention har träffat utredningen medan den pågick och lyft fram sådant som vi vet är viktigt för våra grupper. Nu är det dag att ta del av resultatet och reagera på sådant vi inte håller med om och komma med konstruktiva förslag. Vill du själv ta del och bidra, läs remissen här:

[Bättre förutsättningar för trygghet och studiero i skolan](#)

NSPH-sändning om att vara anhörig till någon med psykisk ohälsa

Den 2 april bjuder NSPH in till en kostnadsfri digital sändning där de lyfter frågan om situationen för anhöriga till personer med psykisk ohälsa utifrån NSPH-rapporten 2024. Vi kommer att titta på hur anhörigas situation ser ut, varför ser det ut som det gör, och vad kan vi göra för att förbättra situationen. Under sändningen presenteras resultaten från NSPH-rapporten 2024 "Det blir dyrare att leva ju sjukare jag är" där Programmet uppdateras löpande [här](#).

När: 2 april kl. 10.00-12.00

Var: Digitalt – via NSPH:s Youtube-kanal. Länk skickas ut via mejl innan sändningen

Anmäl dig här: [Anmälan 2 april](#)

TrUSt – ett projekt om ny i Sverige

Attention medverkar i projektet TrUSt – ny i Sverige, ett arvsfondsprojekt som drivs av Bräcke diakoni i samarbete med Riksförbundet Attention, Föreningen Tidigt föräldrastöd och Rädda barnen. Projektet har som syfte att utveckla stöd till föräldrar som är nya i Sverige med NPF och/eller psykisk ohälsa och har nyligen lanserat en ny rapport och kortfilmer på teman som föräldraskap, NPF och psykisk ohälsa som ny i Sverige

Frågor som lyfts är i rapporten och i filmerna är: Hur är det att vara ny i Sverige, leva med NPF eller psykisk ohälsa och samtidigt försöka ge sina barn en trygg uppväxt? Vilka är utmaningarna och styrkorna och hur behöver stödet se ut för att passa målgruppen?

Läs rapporten och se filmerna [här](#)

Läs mer om projektet i [Tidningen Attention](#)

Nytt stöd för att möta barn och ungdomar med NPF

SISU Idrottsutbildarna, idrottsrörelsens studieförbund, har tillsammans med Attention tagit fram en kunskapssida som underlättar arbetet med att skapa en inkluderande och stödjande miljö inom idrott för ungdomar med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning, NPF.

– Att förstå barn och ungdomar med NPF är nyckeln till att skapa en miljö där de kan växa och trivas. Genom utbildning och folkbildning får ledare verktygen de behöver för att stödja dessa ungdomar på bästa sätt i att bli en aktiv del av idrotten och ta del av träningstillfällen, säger Karin Karlsson, verksamhetsområdeschef folkbildning och utbildning Riksidrottsförbundet och SISU Idrottsutbildarna. Läs mer:

[Inkludera fler med NPF, kunskapssajt](#)

Nyinstiftat pris för arbete med anhöriga

SNAPPAREN - ett nyinstiftat årligt pris för arbete med anhöriga till personer med psykisk ohälsa. Priset syftar till att uppmärksamma och belöna professionellt och/eller ideellt arbete som på ett betydande sätt har förbättrat situationen för anhöriga. Mer om hur nomineringsprocessen kommer att gå till och vem som kan nomineras framgår via länken: [Nominera till anhörigpris](#)

Har du frågor är du varmt välkommen att kontakta mats.hammarback@gmail.com

Attentions supportsidor

Har du upptäckt Attentions supportsidor? Där hittar du svar på alla frågor som brukar komma in till kansliet från privatpersoner och lokalföreningar.

www.attention.support

Koll på det som händer via Facebook

Ett bra sätt att följa vårt arbete är att ta del av Attentions sida på Facebook:

[Attention på Facebook](#)

Attention Play på YouTube

Attention har en egen kanal på YouTube med filmer som speglar vår verksamhet, se länk nedan:

[Attention Play - vår kanal på YouTube](#)

Vår digitala medlemstidning

Vår medlemstidning är nu digital och uppdateras löpande med intressanta artiklar. Läs här:

<https://tidningenattention.se/>

RIKSFÖRBUNDET
Attention

c/o Square, Årstaängsvägen 21C, 117 43 Stockholm. Tel: 08-128 98 620. www.attention.se